MEMORANDO SEI Nº 0023597859/2024 - SED.UMN

Joinville, 19 de novembro de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Responde Memorando SAP.LCT 0023591681

Segue abaixo análise técnica das propostas de preço atualizadas, apresentados pelas

arrematantes, conforme abaixo:

01 - UP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  , referente ao item 07, proposta

de preço e prospecto, documento SEI nº 0023591644.
Considerando a análise dos documentos apresentados na proposta 0023591644 constata-

se que os descritivos apresentados atendem as exigências e prospectos constantes no Anexo VI - Termo de
Referência, do Edital 0021775593.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marco Robert Klitzke , Gerente , em
19/11/2024, às 12:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023597859 e o código CRC CA960CF3.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.014149-0
0023597859v4

Memorando SED.UMN 0023597859         SEI 24.0.014149-0 / pg. 1

	Memorando SED.UMN 0023597859